
Olağanüstü Genel Kurul Çağrısı İptali

TAZE KURU GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 06.08.2020, 10.09.2020, 30.09.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Taze Kuru Gıda Sanayi Ve Ticaret A.Ş. ("TazeKuru") Yönetim Kurulu Şirket merkezinde toplanmış, gündeminde bulunan konu müzakere edilerek aşağıdaki kararlar 
alınmıştır.

Şirketimiz yeniden yapılanmasına yönelik olarak;  Sermaye Piyasası Kurulu'nun Şirketimiz sermaye artırımı 
başvurusunun olumsuz karşılanmasına ilişkin 30.09.2020 tarihli kararı çerçevesinde, Şirketimiz 06.08.2020 tarihli maddi 
ve maddi olmayan duran varlık satışı  ve 10.09.2020 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısına çağrı kararlarının yeniden 
değerlendirilmesi neticesinde;

1.     -Kurutulmuş gıda faaliyetlerimizi yürütecek olan, sermayesinin tamamına iştirak ettiğimiz bağlı ortaklığımız Taze Kuru 
Net  Gıda Pazarlama A.Ş. ,   yeni  pay alma hakkı kısıtlanmak suretiyle (yeni ("Taze Kuru Net") 02.10.2020 tarihli kararı ile,
sermaye tutarının %25 i oranında (1.250.000 TL) Nusret Yurter lehine tahsisli olarak) mevcut sermayesinin 50.000 TL'den 
5.000.000 TL'ye çıkartılmasına ilişkin sermaye artırım kararından vazgeçmiştir.

Bu çerçevede, bağlı ortaklığımız sermayesindeki  pay sahipliği oranımızın sermayesinin tamamına sahip olacak şekilde 
korunmasına,

 2. -Taze Kuru Net'in sermaye artırımından vazgeçmiş olması dolayısıyla, 06.08.2020 tarihli Şirketimiz Yönetim Kurulu kararı 
çerçevesinde, sermayesinin tamamına iştirak ettiğimiz  bağlı ortaklığımız   yapılan maddi ve maddi ("Taze Kuru Net")'e
olmayan duran varlık devrinin onaylanması için 12.10.2020 tarihinde yapılacak olan Şirketimiz olağanüstü genel kurul 
toplantısı çağrısından vazgeçilmesine,

 

İşbu karar kapsamında her türlü iş ve işlemin ifası için Yönetimin yetkilendirilmesine,

Mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


